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NAJEL MYDŁO SYRYJSKIE Z ALEPPO 30% oleju laurowego
185 g
 

Cena: 28,80 PLN

Opis słownikowy

Producent NAJEL

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisNAJEL MYDŁO SYRYJSKIE Z ALEPPO 30% oleju laurowego 185 gMydło Alep jest wytwarzane na bazie oliwy z oliwek z dodatkiem
oleju laurowego (30%). Silniej regeneruje skórę i przy okazji ją nawilża. Polecane jest dla alergików, a używane regularnie łagodzi skórę i
pozostawia ją dobrze odżywioną. Mydło Aleppo 30% sprawdzi się przy cerach problematycznych. Nie jest perfumowane, naturalnie
pachnie olejem laurowym i oliwą z oliwek.Mydło Aleppo to tradycyjny wyrób, który posiada właściwości antybakteryjne, regenerujące i
antyseptyczne. Olej laurowy w większym stężeniu, który jest naturalnym antybiotykiem zwiększa właściwości regenerujące mydła. Z
uwagi na to mydło skierowane jest głównie dla skóry dotkniętej chorobami takimi jak łuszczyca, trądzik, egzema, różnego rodzaju
swędzenia. Mydło zawiera nawilżająca oliwę z oliwek, która odnawia film hydrolipidowy i działa hipoalergicznie.Olej laurowy jest
sprawdzonym naturalnym antybiotykiem, jego wysoka zawartość zwiększa właściwości regeneracyjne mydła. Z tego względu polecane
jest osobom z poważnymi problemami skórnymi.Oliwa z oliwek nawilża, pielęgnuje i odżywia.Mydło Aleppo Najel oliwkowo-laurowe jest
naturalne, wyprodukowane bez barwników, sztucznych dodatków zapachowych, bez oleju palmowego i konserwantów. Aleppo jest
przyjazne dla środowiska, gdyż ulega biodegradacji.Mydła z Aleppo o niższych stężeniach oleju laurowego (4%-20%) polecane są do
codziennej pielęgnacji dla całej rodziny głównie do skóry normalnej i suchej. Większa zawartość oliwy z oliwek w tym mydle działa
odżywczo, nawilżająco oraz ochronnie.Natomiast mydła Aleppo o wysokim stężeniu oleju laurowego (30-55%) przeznaczone są do skór
problematycznych, alergicznych, trądzikowych. Przeznaczone dla osób borykających się z egzemą, łuszczycą i stanami zapalnymi. Im
większa jest zawartość oleju laurowego, tym mydło posiada lepsze właściwości łagodzące i regenerujące.
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